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Konin, 23.10.2024 r. 

WSZ-EP-51/1158/2024 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 Strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod 
nazwą: „Dostawa komory laminarnej w ramach doposażenia Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie”, nr sprawy WSZ-EP-51/2024 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 3 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej 
dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

1. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z wyświetlaczem graficznym LCD z panelem 
sterowania wyposażonym w przyciski membranowe z menu w języku angielskim? Oferowana 
komora posiada przyjazny interfejs dla Użytkownika, zabezpieczony czterocyfrowym hasłem. 
Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający przychyla się częściowo do wniosku i dopuszcza: panel sterowania 
dotykowy bądź wyświetlacz graficzny LCD z panelem sterowania wyposażonym w 
przyciski membranowe z komunikacją w języku polskim ze wskaźnikiem co najmniej: 
prędkości przepływów powietrza wlotowego i laminarnego, trybu pracy, poziomu 
szyby frontowej, temperatury wewnątrz przestrzeni roboczej i na zewnątrz komory, 
łącznego czasu pracy filtrów, zużycia filtrów.  
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Opis 
wymaganych parametrów technicznych i funkcjonalności w pkt. 6, zgodnie ze 
zmodyfikowanym Załącznikiem nr 2. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na 
stronie prowadzonego postępowania. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza panelu sterowania w języku 
angielskim z powodu trudności w odczytywaniu komunikatów podczas pracy oraz  
w przypadku awarii komory. Komunikaty w języku polskim ułatwiają obsługę komory. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez wskazania temperatury wewnątrz 
przestrzeni roboczej i na zewnątrz komory? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej bez wskazania temperatury wewnątrz 
przestrzeni roboczej i na zewnątrz komory ze względu na rodzaj wykonywanych leków 
oraz brak możliwości udokumentowania właściwych warunków przygotowywania 
produktów leczniczych. 
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3. Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez wskazania temperatury na zewnątrz 
komory? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej bez wskazania temperatury na zewnątrz 
komory z powodu rodzaju wykonywanych leków oraz braku możliwości 
udokumentowania właściwych warunków przygotowywania produktów leczniczych we 
wszystkich wymaganych strefach pracy pracowni aseptycznej. 

 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba do kontaktu:  
Żaneta Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 -41-33 
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